



دانشگاه از نگاه خبرگزاری ها

 <p>باشگاه خبرنگاران بزرگترین خبرگزاری فارسی</p>	 <p>خبرگزاری بزنا F W S</p>	 <p>خبرگزاری پانا</p>	 <p>خبرگزاری خا</p>	 <p>IRNA www.irna.ir Islamic Republic News Agency</p>
 <p>پایگاه خبری شوشان</p>	 <p>خبرگزاری خورنا</p>	 <p>کارون آنلاین Karoun online</p>	 <p>فردوس فردوسی‌پاری</p>	 <p>اکسین پرس پایگاه خبری تحلیلی خوزستان</p>
 <p>نوید نیوز پایگاه</p>	 <p>خورنا در مسیر توسعه خوزستان</p>	 <p>بولستان</p>	 <p>خبرگزاری رسا NEWS.COM</p>	 <p>خبرگزاری آریا</p>
 <p>استان خوزستان</p>	 <p>دانشجو به خبر</p>	 <p>خبرگزاری پانا</p>	 <p>مین</p>	 <p>خبرگزاری فارس</p>
 <p>جامعه تحلیلی خبری خوزستان یک خبر تازه بخوان کارون پرس</p>	 <p>تبستان</p>	 <p>خبرگزاری پانا</p>	 <p>ایمن خبرگزاری کار ایران</p>	 <p>آرانیه پایگاه خبری تحلیلی K NEWS</p>



شنبه ۲۳ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۴:۳۷ - کدخبر: ۵-۸۵۷۳-۹۶۲

یک اقتصاددان:

پاسخ کاندیداها در مباحث اقتصادی در مناظره کیفیت لازم را نداشت

یک عضو هیأت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به مناظره اقتصادی کاندیداهاى ریاست جمهوری، گفت: متأسفانه مباحث مطرح شده در مناظره از سوی کاندیداها از لحاظ محتوایی و برنامه‌ای کیفیت لازم را در پاسخ به سؤالات مطرح شده نداشت و بیشتر بحث‌های جدلی و مسائل شخصی مطرح بود؛ بنابراین از این جهت که جامعه بفهمد کاندیداها چه مسیری را طی می‌کند، برنامه‌های مشخصی مطرح نشد.

دکتر حسن فرازمنند در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، در خصوص مناظره سوم انتخابات ریاست جمهوری با موضوع اقتصادی اظهار کرد: آنچه می‌توان از مناظره برداشت کرد، این است که باید برای حل مشکلات در حوزه تورم، رشد اقتصادی، تجارت خارجی و ... ابتدا باید حتما برنامه وجود داشته باشد و ثانیاً برای برنامه‌های هزینه‌ای مطرح شده، منابع مالی کاملاً مشخص و معینی داشته باشیم.

وی افزود: تمامی برنامه‌های پیشنهادی حتما باید در چارچوب برنامه ششم توسعه در میان مدت و در چارچوب بودجه‌های مصوب در کوتاه مدت قابل تعریف باشد، در غیر این صورت مباحث مطرح شده قابلیت اجرایی خود را از دست می‌دهد.

این عضو هیأت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: به نظر می‌رسید اظهارات برخی کاندیداها به این چارچوب نزدیک تر است؛ به طور مثال دولت فعلی اکنون برنامه ششم را مصوب و بودجه خود را مشخص کرده است؛ بنابراین برنامه‌هایش نیز مشخص است.

فرازمنند عنوان کرد: متأسفانه مباحث مطرح شده در مناظره از سوی کاندیداها از لحاظ محتوایی و برنامه‌ای کیفیت لازم را در پاسخ به سؤالات مطرح شده نداشت و بیشتر بحث‌های جدلی و مسائل شخصی مطرح بود، بنابراین از این جهت که جامعه بفهمد کاندیداها چه مسیری را به طور مثال برای افزایش یارانه‌ها یا افزایش اشتغال طی می‌کنند، برنامه‌های مشخصی مطرح نشد.





شنبه ۲۳ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۴:۵۱ کدخبر: ۱۷۰۳۷-۸۶۷۳-۵

میرسلیم وارد اهواز شد

سید مصطفی آقا میرسلیم بعد از ظهر امروز وارد فرودگاه اهواز شد.

به گزارش خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، این نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری امروز، ۲۳ اردیبهشت ماه در سفر خود به اهواز ابتدا با خانواده شهدا دیدار خواهد کرد.

وی سپس ساعت ۱۶ امروز در دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز جلسه سخنرانی و پرسش و پاسخ دانشجویی خواهد داشت.

میرسلیم در ادامه، ساعت ۱۷ امروز در مسجد ارشاد اهواز با نخبگان، عشایر، فرهیختگان، اساتید و عموم مردم دیدار و در جمع آن‌ها سخنرانی می‌کند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



یک عضو هیأت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به مناظره اقتصادی کاندیداهاى ریاست جمهوری، گفت: متأسفانه مباحث مطرح شده در مناظره از سوی کاندیداها از لحاظ محتوایی و برنامه‌ای کیفیت لازم را در پاسخ به سوالات مطرح شده نداشت و بیشتر بحث‌های جدلی و مسائل شخصی مطرح بود؛ بنابراین از این جهت که جامعه بفهمد کاندیداها چه مسیری را طی می‌کند، برنامه‌های مشخصی مطرح نشد.

دکتر حسن فرازمند در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص مناظره سوم انتخابات ریاست جمهوری با موضوع اقتصادی اظهار کرد: آنچه می‌توان از مناظره برداشت کرد، این است که باید برای حل مشکلات در حوزه تورم، رشد اقتصادی، تجارت خارجی و ... ابتدا باید حتماً برنامه وجود داشته باشد و ثانیاً برای برنامه‌های هزینه‌ای مطرح شده، منابع مالی کاملاً مشخص و معینی داشته باشیم.

وی افزود: تمامی برنامه‌های پیشنهادی حتماً باید در چارچوب برنامه ششم توسعه در میان‌مدت و در چارچوب بودجه‌های مصوب در کوتاه‌مدت قابل تعریف باشد، در غیر این صورت مباحث مطرح شده قابلیت اجرایی خود را از دست می‌دهد.

این عضو هیأت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: به نظر می‌رسید اظهارات برخی کاندیداها به این چارچوب نزدیک‌تر است؛ به‌طور مثال دولت فعلی اکنون برنامه ششم را مصوب و بودجه خود را مشخص کرده است؛ بنابراین برنامه‌هایش نیز مشخص است.

فرازمند عنوان کرد: متأسفانه مباحث مطرح شده در مناظره از سوی کاندیداها از لحاظ محتوایی و برنامه‌ای کیفیت لازم را در پاسخ به سوالات مطرح شده نداشت و بیشتر بحث‌های جدلی و مسائل شخصی مطرح بود، بنابراین از این جهت که جامعه بفهمد کاندیداها چه مسیری را به‌طور مثال برای افزایش یارانه‌ها یا افزایش اشتغال طی می‌کنند، برنامه‌های مشخصی مطرح نشد.





کد خبر: ۸۲۵۲۷۷۵۴ - تاریخ خبر ۹۶/۰۲/۲۳ - ۱۵:۱۸

سخنرانی میرسلیم در دانشگاه شهید چمران اهواز به علت لغو پرواز برگزار نشد

اهواز - ایرنا - سخنرانی سیدمصطفی آقامیرسلیم یکی از ۶ نامزد پست ریاست جمهوری اسلامی ایران که قرار بود طبق برنامه ساعت ۱۱،۴۵ روز شنبه در دانشکده علوم شهید چمران سخنرانی انتخاباتی داشته باشد به علت لغو پروازش به اهواز انجام نشد.

به گزارش ایرنا در حالی که تعداد زیادی از دانشجویان در آمفی تئاتر این دانشکده آمده بودند مجری برنامه اعلام کرد به علت نقص فنی هواپیمای مسافری که قرار بود با آن به اهواز سفر کند این سخنرانی انجام نمی شود.

در این نشست سیاسی دانشجویی اعلام شد سخنرانی میرسلیم ساعت ۱۶ در دانشکده فنی مهندسی شهید چمران اهواز برگزار می شود.

روابط عمومی جبهه مردمی نیروهای انقلاب اسلامی شاخه خوزستان که از میرسلیم در انتخابات پیش رو جانبداری می کند اعلام کرد سخنرانی عمومی آقای میرسلیم ساعت ۱۷ امروز شنبه در مسجد ارشاد اهواز برگزار می شود.

با اینکه میرسلیم از سوی حزب مؤتلفه اسلامی حمایت می شود ولی تاکنون تبلیغات خاصی در استان خوزستان نداشته است.

تاکنون ستادهای استانی و مردمی آقایان قالیباف، رئیسی و روحانی در استان خوزستان راه اندازی شده اند ولی هنوز تاکنون ستادهای انتخاباتی جهانگیری و هاشمی طبا در استان خوزستان فعال نشده اند.

آقایان قالیباف و رئیسی هفته گذشته در اهواز سخنرانی انتخاباتی داشتند.

ستاد استانی انتخاباتی روحانی در خوزستان نیز اعلام کرد: استان خوزستان روز سه شنبه ۲۶ اردیبهشت میزبان حسن روحانی است.

دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا به صورت همزمان در ۲۹ اردیبهشت ماه جاری (جمعه آینده) برگزار می شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



کد خبر: ۳۵۹۹۱۶۷- تاریخ انتشار: ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۱۱:۱۶

برگزاری اختتامیه جشنواره قرآن دانشجویان دانشگاه شهید چمران

گروه فعالیت‌های قرآنی: ۷۰ دانشجوی برتر جشنواره قرآن و عترت در دانشگاه شهید چمران اهواز تقدیر می‌شوند.

حمید ساجد، مسئول اداره فعالیت‌های قرآنی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، اظهار کرد: اختتامیه سی و دومین جشنواره سراسری قرآن و عترت دانشجویان قرآن در این دانشگاه فردا دوشنبه ۲۵ اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه ۷۰ برگزیده مرحله دانشگاهی و مرحله منطقه‌ای جشنواره قرآن دانشجویان در ۱۶ رشته تقدیر خواهند شد، گفت: این مراسم ساعت ۱۱:۳۰ دوشنبه ۲۵ اردیبهشت‌ماه در تالار شهید شهریارى معاونت فرهنگی برگزار می‌شود.

ساجد عنوان کرد: این مراسم با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی و مدیر فرهنگی همراه خواهد بود.

یادآور می‌شود؛ بخش آوایی شامل رشته‌های تلاوت تحقیق، ترتیل، حفظ ۵ جزء اول، حفظ ۱۰ جزء اول، حفظ ۲۰ جزء اول، حفظ کل، دعا و مناجات خوانی، اذان (برادران) و تواشیح (برادران) و بخش معارفی شامل مفاهیم نهج البلاغه، مفاهیم صحیفه سجادیه، حفظ موضوعی قرآن کریم، آشنایی با ترجمه و تفسیر قرآن، آشنایی با احادیث اهل بیت (ع)، آشنایی با سیره معصومین (ع)، احکام و پرسمان معارفی است.





فیدوس کد خبر: ۴۰۱۶۵ - تاریخ انتشار: ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۶ - ۱۱:۱۸

حواشی سخنرانی میرسلیم در دانشگاه چمران اهواز

سخنرانی امروز سیدمصطفی آقا میرسلیم در دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز در حضور دانشجویان با حواشی همراه بود.

به گزارش فیدوس: سخنرانی امروز سیدمصطفی آقا میرسلیم در دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز در حضور دانشجویان با حواشی همراه بود.

هنگام ورود وی به سالن، دانشجویان حاضر شعار «روحانی، روحانی» سر دادند. این دانشجویان که با روبان‌های سبز و بنفش حمایت خود را از دولت روحانی ابراز می‌کردند، هنگام آغاز سخنرانی میرسلیم با شعار "بصیرت هاشمی، حمایت از روحانی" در ابتدا مانع از سخنرانی وی شدند.

در حین صحبت‌های میرسلیم، این دانشجویان که پلاکارد «رأی من، روحانی» در دست داشتند با شعارهای «دروغه، دروغه» و «توهم، توهم» اعتراض خود را به برخی از صحبت‌های وی ابراز کردند.

در مقابل دانشجویانی با پلاکاردهای «نجومی‌بگیر دزد است، نه سرمایه نظام» و «نه، به روحانی» شعار «دولت چهاردرصدی نمی‌خوایم» و «مرگ بر فتنه‌گر» سر دادند.

در حین صحبت‌های آقای میرسلیم وقتی نام خاتمی آورده شد، برخی دانشجویان شعار "دروود بر خاتمی" سر دادند.





یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۵:۱۲ - کدخبر: ۹۶۲-۴۸۸۷-۵

در استان مرکزی؛

مرحله استانی مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران پایان یافت

مرحله استانی ششمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران با برگزاری مراسم اختتامیه و تجلیل از تیم‌های برتر در استان مرکزی به کار خود پایان داد.

به گزارش ایسنا، منطقه مرکزی، آیین اختتامیه مرحله استانی ششمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویان ایران روز گذشته در استان مرکزی برگزار شد.

در این مراسم که در سالن شهید چمران دانشگاه اراک و به همت سازمان دانشجویان جهاد دانشگاهی استان برگزار شد، تیم پایا از دانشگاه اراک به عنوان تیم اول معرفی و با اهدای جایزه یک میلیون تومانی تجلیل شد. براین اساس این تیم جواز حضور در مرحله منطقه‌ای مسابقات را به دست آورد.

تیم شهید چمران از دانشگاه فرهنگیان با اهدای جایزه ۸۰۰ هزار تومانی به عنوان تیم دوم و تیم ارغنون از دانشگاه اراک با اهدای جایزه ۶۰۰ هزار تومانی به عنوان تیم سوم این دوره از مسابقات تجلیل شدند.

همچنین در این مراسم آیین اختتامیه اولین دوره مسابقات استندآپ دانشجویان استان مرکزی نیز برگزار شد و علی‌علیشاه با اهدای لوح و جایزه ۱۵۰ هزار تومانی، علی شریعتی با اهدای لوح و جایزه ۱۰۰ هزار تومانی و علی صدرکیا با اهدای لوح و جایزه ۵۰ هزار تومانی به عنوان نفرات اول تا سوم معرفی و تجلیل شدند، در پایان نیز از ۶ داور مسابقات ملی مناظره و کادر اجرایی این مسابقات تقدیر بعمل آمد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۵:۱۲ - کد خبر: ۹۶۲-۱۲۸۷۶۶-۵

حضور گسترده در انتخابات نمود دموکراسی به عنوان شاخص پیشرفت است

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه هرچه مشارکت مردم در انتخابات بیشتر باشد، تأثیرگذاری انتخابات بر روندهای کشور نیز بیشتر خواهد شد، گفت: حضور گسترده مردم در انتخابات نشان‌دهنده و نمود دموکراسی به عنوان یک شاخص توسعه و پیشرفت، خواهد بود.

دکتر ابراهیم حاجی‌دولو در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، انتخابات را یک فعالیت بر پایه تحقیق و پژوهش دانست و با بیان اینکه مردم باید با پژوهش و تحقیق فرد مورد نظر خود را انتخاب کنند و به او رأی دهند، اظهار کرد: امیدواریم مردم با شناخت کامل در این پدیده مشارکت کنند؛ هرچه مشارکت مردم در انتخابات بیشتر باشد، تأثیرگذاری انتخابات بر روندهای کشور نیز بیشتر خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: ما در کشوری زندگی می‌کنیم و در منطقه‌ای قرار داریم که به جز ترکیه در بقیه کشورهای پیرامون ما، دموکراسی واقعی وجود ندارد؛ حضور گسترده مردم در انتخابات نشان‌دهنده و نمود دموکراسی به عنوان یک شاخص توسعه و پیشرفت، خواهد بود. این رأی نشان می‌دهد که جایگاه دموکراسی در کشور ما از همسایگان بالاتر است.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: نکته دیگر این است که دیدگاه‌های مختلفی در انتخابات وجود دارد؛ حتی در مسائل علمی نیز میان دانشمندان اختلاف نظر وجود دارد، چه رسد به مسائل سیاسی، اما مسأله‌ای که باید به آن توجه کنیم آن است که با انتخابات نباید فضای غیرسازنده رقابتی در کشور ایجاد شود و فضای رفاقتی را تحت‌الشعاع قرار دهد.

حاجی‌دولو ادامه داد: افراد باید بتوانند اختلاف‌نظرها و بیان عقاید و نظرات مخالف را تحمل کنند؛ در هر حال انتخابات به اتمام می‌رسد و یکی از شاخص‌های مهم پیشرفت جامعه همین مسأله است. پس از انتخابات باید فضای انتخاباتی را کنار بگذارند و با همکاری یکدیگر به پیشرفت کشور کمک کنند.

وی با بیان اینکه دانشجویان در جامعه نقش روشنگری دارند، بر لزوم مشارکت دانشجویان در انتخابات تأکید کرد و گفت: دانشجویان نقش بسیار حساس و مهمی در فضای جامعه ایفا می‌کنند و به عنوان بخشی از جامعه که پیشرو هستند، می‌توانند اطلاعات کامل‌تری را در اختیار مردم قرار دهند. با توجه به آنکه انتخابات جنبه تحقیقی و پژوهشی نسبت به بررسی آراء، دیدگاه‌ها و برنامه‌های کاندیداها دارد، دانشجویان که وجهه محقق دارند، می‌توانند فضایی را فراهم کنند تا افراد نظرات خود را بیان کنند.





یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۶:۴۴ - کدخبر: ۹۶۲-۱۳۱۷۶-۵

آغاز عملیات اجرایی احداث دانشکده نفت در دانشگاه شهید چمران

عملیات اجرایی پروژه ساخت دانشکده مهندسی نفت، گاز و پتروشیمی در دانشگاه شهید چمران اهواز با آغاز بتن‌ریزی زیر فونداسیون آغاز شد.

به گزارش ایسنا - منطقه خوزستان، در راستای اجرای تفاهم‌نامه‌ای بین وزارت نفت و دانشگاه شهید چمران اهواز که در سال گذشته امضا و مقرر شد چهار پروژه عمرانی دانشگاه شهید چمران از محل کمک‌های این وزارت اجرایی شود، چهار پروژه دانشکده نفت، گاز و پتروشیمی، مرکز تحقیقات حفاری، مجموعه آزمایشگاه‌های مهندسی شیمی و پتروشیمی و فاز دوم دانشکده علوم زمین تعریف شد.

این پروژه‌ها در مجموع با مساحتی حدود ۱۰ هزار مترمربع و اعتبار ۲۰ میلیارد تومان اجرایی خواهند شد که در حال حاضر پروژه ساخت دانشکده مهندسی نفت، گاز و پتروشیمی این دانشگاه نیز با آغاز بتن‌ریزی زیر فونداسیون، وارد فاز اجرایی شده است.

همچنین ساختمان مجموعه آزمایشگاه‌های مهندسی شیمی و پتروشیمی از دیگر پروژه‌های دانشگاه است که در قالب این تفاهم‌نامه با وزارت نفت، اعتباری معادل سه میلیارد تومان برای تجهیز آزمایشگاه‌های این مجموعه پیش‌بینی شده است.





ISNA / PHOTOSTAR PHOTO RECEIVED

خوز آنلاین یکشنبه / ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۶ / ۱۷:۱۷ - کد خبر: ۹۶۰۲۲۴۱۵۵۶۴

آغاز عملیات اجرایی احداث دانشکده نفت در دانشگاه شهید چمران

عملیات اجرایی پروژه ساخت دانشکده مهندسی نفت، گاز و پتروشیمی در دانشگاه شهید چمران اهواز با آغاز بتن‌ریزی زیر فونداسیون آغاز شد.

به گزارش ایسنا، در راستای اجرای تفاهم‌نامه‌ای بین وزارت نفت و دانشگاه شهید چمران اهواز که در سال گذشته امضا و مقرر شد چهار پروژه عمرانی دانشگاه شهید چمران از محل کمک‌های این وزارت اجرایی شود، چهار پروژه دانشکده نفت، گاز و پتروشیمی، مرکز تحقیقات حفاری، مجموعه آزمایشگاه‌های مهندسی شیمی و پتروشیمی و فاز دوم دانشکده علوم زمین تعریف شد.

این پروژه‌ها در مجموع با مساحتی حدود ۱۰ هزار مترمربع و اعتبار ۲۰ میلیارد تومان اجرایی خواهند شد که در حال حاضر پروژه ساخت دانشکده مهندسی نفت، گاز و پتروشیمی این دانشگاه نیز با آغاز بتن‌ریزی زیر فونداسیون، وارد فاز اجرایی شده است.

همچنین ساختمان مجموعه آزمایشگاه‌های مهندسی شیمی و پتروشیمی از دیگر پروژه‌های دانشگاه است که در قالب این تفاهم‌نامه با وزارت نفت، اعتباری معادل سه میلیارد تومان برای تجهیز آزمایشگاه‌های این مجموعه پیش‌بینی شده است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



آغاز عملیات اجرایی احداث دانشکده نفت در دانشگاه شهید چمران

پایگاه خبری و تحلیلی خوزنامه : عملیات اجرایی پروژه ساخت دانشکده مهندسی نفت، گاز و پتروشیمی در دانشگاه شهید چمران اهواز با آغاز بتن‌ریزی زیر فونداسیون آغاز شد .

به گزارش ایسنا، در راستای اجرای تفاهم‌نامه‌ای بین وزارت نفت و دانشگاه شهید چمران اهواز که در سال گذشته امضا و مقرر شد چهار پروژه عمرانی دانشگاه شهید چمران از محل کمک‌های این وزارت اجرایی شود، چهار پروژه دانشکده نفت، گاز و پتروشیمی، مرکز تحقیقات حفاری، مجموعه آزمایشگاه‌های مهندسی شیمی و پتروشیمی و فاز دوم دانشکده علوم زمین تعریف شد .

این پروژه‌ها در مجموع با مساحتی حدود ۱۰ هزار مترمربع و اعتبار ۲۰ میلیارد تومان اجرایی خواهند شد که در حال حاضر پروژه ساخت دانشکده مهندسی نفت، گاز و پتروشیمی این دانشگاه نیز با آغاز بتن‌ریزی زیر فونداسیون، وارد فاز اجرایی شده است .

همچنین ساختمان مجموعه آزمایشگاه‌های مهندسی شیمی و پتروشیمی از دیگر پروژه‌های دانشگاه است که در قالب این تفاهم‌نامه با وزارت نفت، اعتباری معادل سه میلیارد تومان برای تجهیز آزمایشگاه‌های این مجموعه پیش‌بینی شده است .





کد خبر: ۸۲۵۲۹۴۷۶-تاریخ خبر: ۹۶/۰۲/۲۴-۱۷:۵۶

عملکرد اقتصادی دولت یازدهم در مناظره دو اقتصاددان در دانشگاه شهید چمران اهواز

اهواز - ایرنا - دکتر ابراهیم رزاقی منتقد و دکتر مهدی پازوکی موافق دولت یازدهم روز یکشنبه در خصوص عملکرد دولت در حوزه اقتصاد در جمع دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در محل دانشکده اقتصاد مناظره کردند.

به گزارش ایرنا دکتر مهدی پازوکی به عنوان موافق دولت در این مناظره اظهار کرد: تنها راه برای ایجاد اشتغال، افزایش سرمایه گذاری در اقتصاد ملی است یعنی سرمایه گذاری داخلی و خارجی را در نظر بگیریم.

وی افزود: برای اشتغال باید امنیت سرمایه گذاری در اقتصاد اتفاق بیفتد و با شعار امکان پذیر نیست. پازوکی ادامه داد: در دولت گذشته، به جز چند کشور، جامعه جهانی ارتباطی با ایران نداشت و ما از گردونه جهانی حذف شده بودیم.

این اقتصاد دان حامی دولت گفت: در دولت گذشته، اقتصاد کشور ربع قرن به عقب بازگشت و نرخ تورم و بیکاری افزایش یافت و بنابراین ایران برای پیشرفت راهی جز اصلاح ندارد و با تفکر تدروی در دنیا هیچ جایگاهی نداریم.

پازوکی ادامه داد: از نظر امکانات گردشگری جزء ۱۰ کشور بالقوه هستیم البته اگر تندرورها اجازه دهند، البته زمینه برای توسعه نسبی توریسم در دولت روحانی افزایش یافته است.

این اقتصاددان حامی دولت بیان کرد: ریشه فساد در اقتصاد دولتی است و هرچه اقتصاد دولتی گسترش یابد فساد بیشتر می شود بنابراین اگر زمینه برای اقتصاد خصوصی از جمله در صنعت توریسم فراهم شود شرایط بهتر می شود.

وی گفت: اگر در دنیا دشمن داریم دوستانی هم داریم به شرطی که عقلانیت بر نظام تصمیم گیری اقتصادی حاکم باشد.

ابراهیم رزاقی به عنوان اقتصاد دان منتقد دولت نیز اظهار کرد: اقتصاد در سطح خرد و کلان به اندیشه نیاز دارد آقای روحانی چهار سال است سر کار است و سرمایه هسته ای افتخار آفرین ایران را نابود کرد.

وی اظهار کرد: ۱۲ میلیون نفر بیکار هستند، ۷۰ هزار روستای ایران به علت هجوم اقتصادی بیرونی که عامل آن روسای جمهوری هستند، از جمعیت خالی شده اند.



رزاقی بیان کرد: صنعت نفت و پتروشیمی هنوز بومی نشده است و لازمه بازگشت به خود این است که به قانون اساسی برگردیم و دولت ها از زمان آقای رفسنجانی به قانون اساسی عمل نکرده اند.

این اقتصاد دان منتقد دولت بیان کرد: مردمی کردن اقتصاد یعنی هر فردی که بخواهد کار کند امکان کار داشته باشد که باید در این خصوص به اصل ۴۳ قانون اساسی توجه کنیم .

وی اظهار کرد: افراد فقیر قربانی فساد شده اند و با وجود تهی دستی و فقر دل آنها با انقلاب است.

وی اضافه کرد: آقای روحانی نابسامانی ها و ناکارآمدی های خود در این چهار سال را با حمله به دولت گذشته توجیه می کند.

رزاقی ادامه داد: با ۲۰۰ میلیارد دلار که دست شما بود باید شغل ایجاد می کردید باید کارنامه خود را در چهار سال ارائه کنید.

وی گفت: فساد از زمان دولت سازندگی تاکنون در حال رشد شتابان است چون بین آدمهای فاسد و برخی مسولان ارتباط متقابل است و رئیس جمهوری از مدیر فاسد دفاع می کند .

رزاقی بیان کرد: اگر این فاسدان به طور موثر مجازات نشوند امکان هیچ اصلاحی در جامعه وجود نخواهد داشت .

این اقتصاد دان منتقد دولت اضافه کرد: آیا با گردشگری می توان شغل ایجاد کرد؟ یعنی نوکر و سرسپرده آنها شویم و آیا این شایسته ایران است؟

در این مناظره جمعی زیادی از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز حضور داشتند.

دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شورای شهر روز ۲۹ اردیبهشت برگزار می شود.



خوزنا- یکشنبه ۲۴ اردیبهشت ۹۶- کد خبر: ۶۴۰۲۱- ۱۸:۳۴

آغاز عملیات اجرایی احداث دانشکده نفت در دانشگاه شهید چمران

عملیات اجرایی پروژه ساخت دانشکده مهندسی نفت، گاز و پتروشیمی در دانشگاه شهید چمران اهواز با آغاز بتن‌ریزی زیر فونداسیون آغاز شد.

در راستای اجرای تفاهم‌نامه‌ای بین وزارت نفت و دانشگاه شهید چمران اهواز که در سال گذشته امضا و مقرر شد چهار پروژه عمرانی دانشگاه شهید چمران از محل کمک‌های این وزارت اجرایی شود، چهار پروژه دانشکده نفت، گاز و پتروشیمی، مرکز تحقیقات حفاری، مجموعه آزمایشگاه‌های مهندسی شیمی و پتروشیمی و فاز دوم دانشکده علوم زمین تعریف شد.

این پروژه‌ها در مجموع با مساحتی حدود ۱۰ هزار مترمربع و اعتبار ۲۰ میلیارد تومان اجرایی خواهند شد که در حال حاضر پروژه ساخت دانشکده مهندسی نفت، گاز و پتروشیمی این دانشگاه نیز با آغاز بتن‌ریزی زیر فونداسیون، وارد فاز اجرایی شده است.

همچنین ساختمان مجموعه آزمایشگاه‌های مهندسی شیمی و پتروشیمی از دیگر پروژه‌های دانشگاه است که در قالب این تفاهم‌نامه با وزارت نفت، اعتباری معادل سه میلیارد تومان برای تجهیز آزمایشگاه‌های این مجموعه پیش‌بینی شده است.



برترین های قرآنی دانشگاه شهید چمران اهواز تجلیل شدند

گروه فعالیت های قرآنی: اختتامیه جشنواره قرآن و عترت دانشگاه شهید چمران اهواز با تقدیر از دانشجویان قرآنی این دانشگاه ظهر امروز ۲۵ اردیبهشت ماه برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری بین المللی قرآن (ایکنا) از خوزستان، اختتامیه جشنواره قرآن و عترت دانشگاه شهید چمران اهواز ظهر امروز ۲۵ اردیبهشت ماه در معاونت فرهنگی این دانشگاه برگزار شد.

این مراسم با حضور عبدالرحیم هوشمند معاون فرهنگی و دانشجویی و عباس بانسی مدیر امور فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز و حجت الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی رئیس دفتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان خوزستان همراه بود.

در این مراسم که با قرائت قرآن علی عفری از دانشجویان دارای رتبه برتر در جشنواره قرآن و عترت دانشجویان آغاز شد با اجرای گروه تواشیح کوثر اهواز ادامه یافت.

دکتر محسن بانسی مدیر فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز در این مراسم با بیان اینکه بخش مهمی از رسالت معاونت فرهنگی در زمینه فعالیت های قرآنی است، گفت: در حد توان خود از تلاش و استقبال دانشجویان در این زمینه حمایت می کنیم.

وی ادامه داد: در سی و دومین جشنواره قرآن و عترت دانشجویان ۲۵۰ دانشجوی دختر و پسر شرکت داشتند که در بخش شفاهی مرحله منطقه ای ۱۰ دانشجو اعزام شدند و توانستند شش رتبه برتر منطقه ای را از آن خود کنند و سهمیه اعزام به مسابقات کشوری را به دست آورند.

بانسی گفت: کسب رتبه های برتر توسط دانشجویان در وهله اول افتخاری برای خود دانشجو و پس از آن برای دانشگاه و استان است که این موجب تشویق دست اندرکاران امور قرآنی در دانشگاه می شود.

به گزارش ایکنا از خوزستان، در این مراسم از ۶۸ دانشجوی قرآنی از جمله فائزه جلالی دانشجوی رشته فقه و حقوق اسلامی، دارنده رتبه اول حفظ ۵ جزء، فریال خانفرد دانشجوی رشته دامپزشکی، دارنده رتبه دوم رشته ترتیل، زینب زائرچی دانشجوی رشته حقوق دارنده، رتبه دوم رشته حفظ ۱۰ جزء، امیرحسین جعفری دانشجوی رشته مهندسی مکانیک، دارنده رتبه سوم حفظ ۱۰ جزء، مانده مراغی دانشجوی رشته آمار و دارنده رتبه سوم حفظ ۵ جزء، الهام عساکره دانشجوی رشته ادبیات عرب و دارنده رتبه سوم رشته تحقیق، که در مرحله منطقه ای جشنواره قرآن موفق به کسب این رتبه ها شدند، تقدیر شد.



دوشنبه ۲۵ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۵:۱۰ - کد خبر: ۵-۱۳۵۷۶-۹۶۲

"فرجی دانا" فردا در دانشگاه شهید چمران سخنرانی می کند

جلسه سخنرانی و پرسش و پاسخ دانشجویی با عنوان "دولت ها و عدالت اجتماعی" فردا (۲۶ اردیبهشت ماه) با حضور دکتر رضا فرجی دانا وزیر سابق علوم، در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

صدیقه جلالی دبیر انجمن اسلامی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، در گفت و گو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، با اعلام این خبر اظهار کرد: فردا، (سه شنبه، ۲۶ اردیبهشت) دکتر رضا فرجی دانا، رئیس دانشگاه تهران در دولت خاتمی و وزیر سابق علوم دولت روحانی که توسط مجلس وقت مورد استیضاح قرار گرفت، در دانشگاه حضور پیدا خواهد کرد.

وی افزود: این جلسه به همت انجمن اسلامی دانشجویی، انجمن اسلامی دانشجویان پیرو خط امام (ره) و انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه شهید چمران اهواز به صورت سخنرانی و پرسش و پاسخ دانشجویی از ساعت ۱۱:۳۰ تا ۱۴ در آمفی تئاتر دانشکده علوم این دانشگاه برگزار خواهد شد.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



وی ادامه داد: برای مثال پایگاه استنادی جهان اسلام که در اواخر سال ۹۵ رتبه‌بندی دانشگاه‌های جامع کشور را برای سال ۹۵ - ۹۴ منتشر کرد اطلاعات خود را بر اساس آمار فعالیت‌های علمی و پژوهشی دانشگاه‌ها در سال‌های ۹۰ تا ۹۱، ۹۱ تا ۹۲ و ۹۲ تا ۹۳ تکمیل کرده است. به عبارت دیگر رتبه‌بندی سالانه هر دانشگاه در پایگاه استنادی جهان اسلام نشان‌دهنده وضعیت علمی آن دانشگاه در ۲ تا پنج سال قبل است.

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: در صورت ایجاد رشته‌های مهم و تأثیرگذار در دانشگاه مانند مهندسی شیمی، مهندسی نفت، مهندسی صنایع و مهندسی محیط‌زیست که متأسفانه تاکنون در دانشگاه دایر نشده‌اند و از سوی دیگر رشته‌هایی هستند که هم زمینه انتشار مقاله در آن‌ها زیاد است و هم از مزیت‌های اصلی منطقه و کشور محسوب می‌شوند، می‌توان امیدوار بود که دانشگاه قدم‌های جدی برای رشد و توسعه سریع بردارد.

حاجی‌دولو اضافه کرد: خوشبختانه با پیگیری‌های مسئولان دانشگاه در سال قبل مجوز رشته مهندسی نفت گرایش حفاری برای اولین بار از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اخذ شد و درخواست تأسیس رشته مهندسی شیمی نیز در وزارت در حال بررسی است و دیگر رشته‌های ضروری و موردنیاز نیز در مرحله تکمیل مدارک هستند.

وی تصریح کرد: جهت‌گیری اصلی سیاست‌های دانشگاه ارتقاء سطح علمی و پژوهشی با همکاری و تلاش کلیه استادان، دانشجویان و کارکنان از یک‌سو و همچنین بهره‌گیری از کلیه ظرفیت‌های استانی و ملی از سوی دیگر است.



خوز آنلاین - لزوم اصلاح شاخص‌های رتبه‌بندی دانشگاه‌ها در کشور

پایگاه خبری و تحلیلی خوزنامه : معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز بر لزوم اصلاح شاخص‌های رتبه‌بندی دانشگاه‌ها و پژوهشگاه‌ها در کشور تأکید کرد .

به گزارش ایسنا، دکتر ابراهیم حاجی‌دولو اظهار کرد: نظام‌های رتبه‌بندی مختلفی چه در سطح ایران و دنیا وجود دارد که هر یک از ترکیب گوناگونی از شاخص‌ها به‌عنوان معیار استفاده می‌کنند و میزان وزن دهی هر یک از شاخص‌ها متفاوت است .

وی با اشاره به نظام رتبه‌بندی ISC در کشور، افزود: پایگاه استنادی جهان اسلام از ۲۶ شاخص در پنج حوزه پژوهش، آموزش، بین‌الملل، امکانات و فعالیت‌های اجتماعی برای رتبه‌بندی دانشگاه‌ها و موسسات پژوهشی استفاده می‌کند که بعضی از این شاخص‌ها امسال اضافه شده‌اند و بعضی شاخص‌های دیگر نیز لازم است اضافه شوند .

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز خاطر نشان کرد: برای مثال امسال تعداد طرح‌های تحقیقاتی برون‌دانشگاهی به‌عنوان یک شاخص در نظر گرفته شد، ولی میزان اعتبار طرح‌های تحقیقاتی با نهادهای خارج از دانشگاه هنوز به‌عنوان شاخص در نظر گرفته نشده که لازم است این شاخص هم دیده شود. در اکثر نظام‌های رتبه‌بندی بین‌المللی مانند تایمز، لایدن و شانگهای نیز این شاخص که نشان‌دهنده میزان تأثیرگذاری دانشگاه بر جامعه است، لحاظ می‌شود .

حاجی‌دولو بیان کرد: با توجه به اینکه فعالیت‌های علمی و پژوهشی یک فعالیت طولانی و مستمر است، نظام‌های رتبه‌بندی معمولاً لیست رتبه‌بندی دانشگاه‌ها را بر اساس اطلاعات فعالیت‌های علمی و پژوهشی مربوط به چند سال قبل که به‌طور کامل در مجلات داخلی و بین‌المللی چاپ شده باشند، به‌عنوان نتایج نهایی منتشر می‌کنند .

وی ادامه داد: برای مثال پایگاه استنادی جهان اسلام که در اواخر سال ۹۵ رتبه‌بندی دانشگاه‌های جامع کشور را برای سال ۹۵ - ۹۴ منتشر کرد اطلاعات خود را بر اساس آمار فعالیت‌های علمی و پژوهشی دانشگاه‌ها در سال‌های ۹۰ تا ۹۱، ۹۱ تا ۹۲ و ۹۲ تا ۹۳ تکمیل کرده است . به عبارت دیگر رتبه‌بندی سالانه هر دانشگاه در پایگاه استنادی جهان اسلام نشان‌دهنده وضعیت علمی آن دانشگاه در ۲ تا پنج سال قبل است .

معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید چمران اهواز عنوان کرد: در صورت ایجاد رشته‌های مهم و تأثیرگذار در دانشگاه مانند مهندسی شیمی، مهندسی نفت، مهندسی صنایع و مهندسی محیط‌زیست که متأسفانه تاکنون در دانشگاه دایر نشده‌اند و از سوی دیگر رشته‌هایی هستند که هم زمینه انتشار مقاله در آن‌ها زیاد است و هم از مزیت‌های اصلی منطقه و کشور محسوب می‌شوند، می‌توان امیدوار بود که دانشگاه قدم‌های جدی برای رشد و توسعه سریع بردارد .

حاجی‌دولو اضافه کرد: خوشبختانه با پیگیری‌های مسئولان دانشگاه در سال قبل مجوز رشته مهندسی نفت گرایش حفاری برای اولین بار از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اخذ شد و درخواست تأسیس رشته مهندسی شیمی نیز در وزارت در حال بررسی است و دیگر رشته‌های ضروری و موردنیاز نیز در مرحله تکمیل مدارک هستند . وی تصریح کرد: جهت‌گیری اصلی سیاست‌های دانشگاه ارتقاء سطح علمی و پژوهشی با همکاری و تلاش کلیه استادان، دانشجویان و کارکنان از یک‌سو و همچنین بهره‌گیری از کلیه ظرفیت‌های استانی و ملی از سوی دیگر است . لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری خوزنیوز منعکس شده است.





کد خبر: ۸۲۵۳۱۶۳۰ - تاریخ خبر: ۹۶/۰۲/۲۶ -

عضو هیات علمی دانشگاه چمران اهواز: حضور حداکثری مردم در انتخابات، نشان از امید به تغییر و اصلاح امور کشور است

اهواز - ایرنا - یک عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: حضور حداکثری مردم در انتخابات نشان دهنده بالا رفتن سطح آگاهی اقشار مختلف و امید به تغییر و اصلاح امور کشور می باشد.

دکتر مهناز کسمتی سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه در هر انتخاباتی سه نوع رای وجود دارد اظهار کرد: یک دسته از رای ها مطاعانه، دسته دیگر آگاهانه و دسته سوم معلق و یا همان رای خاکستری می باشد.

وی افزود: دسته اول هیچ توجیه سیاسی و اجتماعی برای رای دادن نمی خواهد، دسته دوم همواره در کسب آگاهی سیاسی و اجتماعی، فعال بوده و انتخابات را فرصتی برای ابراز خواست ها و مطالبات مردمی می دانند و معتقدند که از این رهگذر است که جامعه اصلاح می شود .

کسمتی ادامه داد: دسته سوم یا رای خاکستری که رای معلق دارند برای رای دادن نیازمند به توجه، انگیزه، امید و هدف روشن هستند و البته بعضی از آنها در اثر بخشی رای مردم در انتخابات تردید دارند در نتیجه به سختی وارد کارزار انتخاباتی می شوند .

****حضور حداکثری زمانی مفهوم پیدا می کند که آرای خاکستری در انتخابات حضور فعال یابند این عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: حضور حداکثری زمانی مفهوم پیدا می کند که دسته**

سوم در انتخابات حضور فعال یابند چرا که آنها تعیین کننده نتیجه نهایی هر انتخابی هستند .

وی بیان کرد: از آنجا که در دسته سوم طیفی از اقشار آسیب پذیر و مرفه هستند برای ایجاد انگیزه و امید در آنها باید اصل آگاهی بخشی از اوضاع سیاسی و اجتماعی جامعه همراه با اهداف و آینده ای روشن مد نظر قرار گیرد.

کسمتی اظهار کرد: البته در کارزارهای انتخاباتی برای برخی کاندیداها فقط کسب رای مهم است بطوریکه برخی کاندیداها با مشی پوپولیستی بجای ارائه برنامه، برای کسب رای بخش آسیب پذیر اقدام به تطمیع آنها نموده و قول های ناشدنی می دهند، باید هم اقشار آسیب پذیر و هم مرفه را با آگاهی بخشی جذب کرد.

این عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: من مطمئن هستم اگر افراد مردم و رای اولی ها اطلاعات کافی را از شرایط حساس کنونی بدست آورده و بدانند که حضور آنها چقدر تعیین کننده است بدون تردید رای می دهند.



وی اضافه کرد: به این افراد پیشنهاد میکنم که به فراز و نشیب های سیاسی و اجتماعی جامعه بنگرند و در نظر بگیرند که با روی کار آمدن کدام نگرش و جناح سیاسی آرامش و رشد اقتصادی در جامعه بوجود آمده است.

****بی تفاوتی نسبت به شرکت در انتخابات جامعه را به قهقرا می برد**

کسمتی تاکید کرد: روشن است که بی تفاوتی باعث تغییر و اصلاح جامعه نمی شود بلکه جامعه را به قهقرا می برد .

این عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: اگر دنبال توسعه، رشد اقتصادی، کاهش تورم، مبارزه با فسادهای اقتصادی، حفظ محیط زیست، آرامش سیاسی و عزت و کرامت در صحنه های جهانی هستید نگرش اصلاح طلبی نشان داده است که می تواند تمامی این موهبت ها را تامین نماید.

****رای اولی ها رای خویش را به هر بهایی نفروشید**

وی ادامه داد: رای اولی ها آگاه باشید که رای خویش را به هر بهایی نفروشید، این رای می تواند زمینه توسعه پایدار، رشد علمی، تولید و اشتغال، آرامش سیاسی و ارتقای اخلاق انسانی را فراهم آورد.

کسمتی خطاب با رای اولی ها گفت: با توجه به آیه قرآن مجید (که هیچ جامعه ای تغییر نمی کند مگر آنکه مردم آن جامعه تغییر کنند) باید منادی این پیام باشید که ما از هرگونه جنگ و جدال داخلی و خارجی بیزاریم، از سقوط اخلاق منزعجیم، از فساد نهادینه شده متنفریم و می خواهیم در تولید، اخلاق، علم، و پیمودن راه کمال انسانی قوی باشیم.

دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا ۲۹ اردیبهشت ماه در سراسر کشور برگزار می شود.





سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۳:۵۹ - کدخبر: ۰-۴۰۷۶-۹۶۲

انتظارات جامعه علمی و دانشگاهی از دولت آینده/

تشکل‌های دانشجویی به‌طور برابر حمایت شوند

دبیر انجمن اسلامی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه دامن زدن به فضای پرسشگری در دانشگاه به نفع دولت خواهد بود، گفت: باید تشکل‌های دانشجویی در دانشگاه‌ها به‌طور برابر حمایت شوند و به دانشجویان فضای حرف زدن داده شود.

صدیقه جلالی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، در خصوص انتظارات تشکل‌های دانشجویی از دولت آینده اظهار کرد: انتظار داریم دولت آینده به اختلاف سلیقه‌ها احترام بگذارد و تشکل‌های دانشجویی دانشگاهی را که نمایندگان سلیق‌مختلفی در جامعه هستند، به رسمیت بشناسد و شرایطی فراهم کند که تمام تشکل‌ها به‌صورت کاملاً برابر از تمام امکانات دانشگاه بهره‌مند باشند.

وی با بیان اینکه باید به تشکل‌ها دانشجویی بها داده شود، گفت: هرچه به فضای نقد و پرسشگری در دانشگاه دامن زده شود، خود دولت موفق‌تر خواهد بود؛ اینکه دولت منتقدان سازنده‌ای داشته باشد که در صورت بروز خطایی سریع آن را گوشزد کنند و احساس کند عده‌ای نگهبان او هستند، برای خود دولت خوب است.

این فعال دانشجویی ادامه داد: اینکه فضا کاملاً تک‌صدایی باشد و طیفی در دانشگاه حاکم شوند که کسی جرأت حرف زدن نداشته باشد، موجب می‌شود که فضای رخوت، بی‌انگیزگی و بی‌تفاوتی نسبت به همه مسائل روز جامعه در دانشگاه رواج پیدا کند که این برای هر جامعه مدنی مانند سم است.

جلالی تصریح کرد: باید تشکل‌ها به‌صورت برابر حمایت شوند و به دانشجویان فضای حرف زدن داده شود. اگر بخواهم منصفانه نظر دهم، فضای امروز دانشگاه با هشت سال پیش کاملاً متفاوت است؛ به‌طور مثال در برنامه‌های تریبون آزاد هر کس با هر طرز فکری حرف خود را می‌زند و دانشجویان احساس کرده‌اند که فضایی در دانشگاه ایجاد شده که بتوانند در امنیت حرف خود را بزنند.

وی با اشاره به فضای پویا و شاد امروز، تأکید کرد: در هشت سال دولت گذشته شاهد بودیم که حتی کمترین فعالیت فرهنگی هم در دانشگاه انجام نمی‌شد، اما اکنون رقابت بین تشکل‌ها بسیار بالا و عملکرد دولت در دانشگاه‌ها بسیار عالی بوده است، به‌طوری‌که به ده‌ها تشکل در کشور بعد از پلمب‌شدن اکثر انجمن‌های اسلامی در سال ۸۸، مجوز فعالیت دوباره داده شد.

دبیر انجمن اسلامی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: کسانی که سال ۸۴ انتخابات ریاست جمهوری را تحریم کردند، مقصر وضعیتی هستند که ما گرفتار آن شدیم؛ حق مردم بر گردن کسانی است که رأی نمی‌دهند. انتظار دارم مردم احساس تکلیف کنند و پای صندوق‌ها بیایند. رأی ندادن هیچ سودی ندارد و من از کسانی که احساس مسئولیت نمی‌کنند و رأی نمی‌دهند دلخور هستم.



**دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها**



سه شنبه ۲۶ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۷:۳۵ - کد خبر: ۵-۱۴۱۷۶-۹۶۲

وزیر سابق علوم عنوان کرد:

رشد ۳۴ درصدی فارغ التحصیلان بیکار از سال ۸۴ تا ۹۳/انتخاب هفتم دولت بر کرسی وزارت نشسته است

وزیر سابق علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به مشکلات آموزش عالی در هنگام روی کار آمدن دولت یازدهم، گفت: دولتی که انتخاب هفتم آن اکنون بر کرسی وزارت علوم نشسته، مشخص است که چه میزان مقاومت برای دستیابی به اهدافش داشته است؛ این مساله از مهم ترین دلایل عدم موفقیت دولت در اجرای بسیاری از برنامه‌ها در عرصه آموزش عالی بوده است.

به گزارش خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، دکتر رضا فرجی‌دانا در جلسه پرسش و پاسخ دانشجویی با عنوان "دولت‌ها و عدالت اجتماعی" که امروز، سه‌شنبه ۲۶ اردیبهشت‌ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، اظهار کرد: هر دولتی با برنامه‌ای خاص وارد عرصه می‌شود که به تدریج شاهد نتایج عملکرد اجرایی آن دولت در برنامه‌های خود خواهیم بود.

وی افزود: در سال ۹۲، دولت در کنار عمل به وعده‌ها مدت زیادی را صرف آواربرداری از خرابه‌های هشت ساله کرد که در عرصه اقتصادی این آوار بسیار ملموس است؛ تورم ۴۰ درصدی در آن دوره، نیاز به تحلیل دانشگاهی ندارد که با برنامه‌های دولت این تورم به زیر ۱۰ درصد رسید.

وزیر سابق علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به رویکرد سیاست خارجی، گفت: در این حوزه، آوارها به صورت قطعنامه‌های شورای امنیت به‌خوبی قابل لمس و مشاهده است، اما شکستن حلقه محاصره، رفع تحریم‌ها، توافق با کشورهای جهان و لغو تمام قطعنامه‌های آن‌چنانی برای اولین بار در تاریخ شورای امنیت، عملکردی است که می‌توان مشاهده کرد.

فرجی‌دانا ادامه داد: در عرصه آموزش عالی که منابع انسانی این سرزمین را تقویت می‌کند، حجم و عمق این آوار بسیار بیشتر بوده است. در بسیاری از مواقع عمق این آوارها بسیار زیاد است و اثرات درازمدتی دارد که به سادگی و در کوتاه‌مدت قابل رفع نیست. ما باید افق‌های بلندی در آموزش عالی ترسیم کنیم و برای آن دست در دست هم حرکت کنیم.

با تأسیس ۵۰ دانشگاه در دولت‌های نهم و دهم؛ کشتی کیفیت آموزش عالی در حال غرق شدن است

وی افزود: در طول تاریخ هشتاد ساله آموزش عالی از سال ۱۳۰۳ تا سال ۱۳۸۴، شاهد ثبت ۶۵ دانشگاه در عرصه آموزش عالی دولتی هستیم که بسیاری از آن‌ها قبل و برخی بعد از انقلاب شکل گرفته است، اما از سال ۸۴ تا سال ۹۲ در دولت‌های نهم و دهم، ۵۰ دانشگاه در عرصه آموزش عالی دولتی تأسیس شد که نشان‌دهنده غلبه کمیت بر کیفیت به‌عنوان سیاست آن دوره است و اکنون کشتی کیفیت آموزش عالی در اقیانوس پرتلاطم کمیت در حال غرق شدن است.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها



وزیر سابق علوم، تحقیقات و فناوری ادامه داد: این غلبه در کمیت به طور گسترده تمام آموزش عالی را در نوردیده و وزارت بهداشت نیز از آن مصون نبوده است؛ به طوری که تعداد دانشجویان این وزارتخانه نیز در این دوره ۶ برابر شد؛ همچنین تعداد دانشجویان در دانشگاه پیام نور چهار برابر، در مؤسسات غیرانتفاعی ۱۵ برابر، در دانشگاه آزاد ۲ برابر، و در دانشگاه علمی کاربردی ۹ برابر شد و سهم آموزش عالی دولتی با افزایش سه برابری کل جمعیت دانشجویی کشور، از ۲۰ درصد به ۱۳ درصد تا پایان سال ۹۲ تقلیل پیدا کرد.

رشد ۳۴ درصدی فارغ التحصیلان بیکار از سال ۸۴ تا ۹۳

فرجی دانا عنوان کرد: این آمار نشان می دهد سهم مردم در پرداخت هزینه های آموزش عالی افزایش پیدا کرده است؛ ما در نظام آموزش عالی میراثی داشتیم اما به واسطه کمیت گرایی، کیفیت به شدت تحت تأثیر قرار گرفت و با جذب زیاد دانشجو، میزان فارغ التحصیلان بیکار از ۱۰ درصد در سال ۸۴ به ۴۴ درصد در سال ۹۳ رسید.

وی تصریح کرد: تقلیل منزلت مدارک دانشگاهی از دیگر معضلات است که برای حل آن چاره اندیشی زیادی شده، اما هنوز راه زیادی داریم که این منزلت را بازگردانیم. دانشجویان تحصیلات تکمیلی، بار آموزشی این مجموعه رشد یافته کمی را به دوش می کشند. سهم حق التدریسی ها در آموزش عالی از ۲۲ درصد به ۵۵ درصد رسیده که کیفیت را تحت تأثیر قرار داده است.

افت اعتماد به دانشگاه و تبدیل شدن به کارخانه مدرک سازی!

وزیر سابق علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه در این آموزش عالی توسعه یافته کمی، توسعه به طور متوازن هم صورت نگرفته است، گفت: استان های مرزی مانند سیستان و بلوچستان، خراسان، آذربایجان غربی، کردستان و کرمانشاه، کمترین نسبت استاد به دانشجو را دارند.

فرجی دانا افزود: ما سومین کشور تربیت کننده مهندس در جهان هستیم؛ بر اساس آمار سال گذشته سازمان یونسکو، آمریکا ۲۳۸ هزار و ایران ۲۳۴ هزار مهندس به صورت سالانه تربیت می کند. یعنی ایران پایه پای این کشور حرکت می کند، اما آموزش در این کشورها تقاضامحور است.

وی ادامه داد: این گسترش کمیت همچنین موجب شد که مرجعیت دانشگاه در دید مردم نازل شود. به طوری که در سال ۷۹ میزان اعتماد مردم به دانشگاه ۷۲ درصد بوده که در سال ۹۳ این میزان به ۴۴ درصد رسیده و دانشگاه به جای اینکه حامل ارزش های علمی باشد، به کارخانه مدرک سازی تبدیل شده است.

وزیر سابق علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به اهمیت امید در میان جوانان، گفت: جوانی که فریاد می زند قابل تقدیر است؛ چراکه به اصلاح امید دارد و اگر ایران را از آن خود نمی دانست، فریاد نمی زد. این امید به آینده در جوانان تا پایان هشت سال به کمتر از ۳۰ درصد، احساس ناامنی به بیش از ۷۰ درصد و احساس سردرگمی به بیش از ۵۰ درصد رسیده بود.

مطالبات دانشگاهیان بر میز آموزش عالی دولت در سال ۹۲

فرجی دانا در خصوص مطالباتی که در سال ۹۲ بر روی میز آموزش عالی دولت قرار گرفت، گفت: در حوزه سیاسی و فرهنگی، دانشگاه امنیتی و تبدیل آن به دانشگاه امن، حل مشکل دانشجویان ستاره دار و اعضای هیأت علمی اخراج شده بدون دلیل علمی، درخواست ایجاد تشکلهایی برآمده از رأی دانشجویان، دادن مجوز برای برنامه ها، نشریات و ... از مطالبات دانشگاهیان بوده است.



وی ادامه داد: همچنین در حوزه آموزشی، پژوهشی و مدیریت، بزرگترین مطالبه، مشارکت اعضای هیأت علمی در مدیریت دانشگاه و شنیده شدن حرف آن‌ها در تصمیم‌گیری‌ها بوده است؛ شایسته‌سالاری برای ورود به دوره‌های تحصیلات تکمیلی و کادر هیأت علمی، ارتقاء کیفیت آموزش و پژوهش و کارآفرینی و سازوکارهایی برای جهت‌دهی نوآوری در عرصه آموزش عالی و تولید علم به ثروت، از دیگر مطالبات بود.

وزیر سابق علوم، تحقیقات و فناوری افزود: مطالبات در جمع‌های دانشجویی به شکلی بوده که سال گذشته از ۱۰۰ تجمع، ۶۳ تجمع با عناوین صنفی برگزار شد و در این چهار سال دولت سعی کرده با این مطالبات با گشاده‌رویی برخورد کند؛ همچنین گشایش در فضای دانشگاه، مبارزه با فساد سازماندهی‌شده، ایجاد فضای کسب‌وکار برای دانشجویان و حرکت در مسیر توسعه علمی از دیگر مطالبات دانشگاهیان از دولت بود.

جذب ۱۵۰ هزار فارغ‌التحصیل در شرکت‌های دانش‌بنیان

فرجی دانا گفت: در این مدت چهار سال، حدود سه هزار شرکت دانش‌بنیان شکل گرفتند که بر اساس آمار ۱۵۰ هزار نفر از فارغ‌التحصیلان دانشگاهی در این شرکت‌ها جذب شده‌اند؛ مسیر ما نیز باید ادامه این راه باشد. ما برای اینکه ایران را بسازیم، آموزش عالی را از ارکان مهم می‌دانیم و اگر آموزش عالی موضوع برنامه نباشد، قطعاً نمی‌توانیم ایران را بسازیم.

وی با اشاره به این گفته رهبر انقلاب که قله‌های رفیع علم و فناوری باید گفتمان غالب باشد، گفت: تحقق این حرف نیازمند این برنامه‌ها است. رفت‌وآمد دولت‌ها نباید دانشگاه را از خود متأثر کند و شما به‌عنوان ذی‌نفعان آموزش عالی باید مدافع این امر باشید.

برنامه‌های دولت در دوره جدید برای آموزش عالی

وزیر سابق علوم، تحقیقات و فناوری در خصوص برنامه‌ها برای دستیابی به افق‌های متعالی‌تر، گفت: بین‌المللی‌سازی آموزش عالی جایگاهی دارد که بدون اتصال به آن و تبادل جهانی علم نمی‌توانیم گفتمان غالب را علم و فناوری قرار بدهیم. این امر تنها مختص علوم مهندسی و علوم تجربی نمی‌شود، بلکه علوم انسانی و رفتاری نیز به آن نیاز دارد. ما با معاهده مهم برجام توانستیم ارتباط خوبی با دیگر کشورها برقرار کنیم که افتتاح دفتر نمایندگی آموزش عالی در اتحادیه اروپا از شاخص‌های مهم این تغییرات است.

فرجی دانا گفت: افزایش کارآمدی آموزش عالی، اتصال آموزش‌های دانشگاهی به آموزش‌های مهارتی، بازگرداندن منزلت به مدارک فارغ‌التحصیلی و کاهش سهم پرداختی مردم از هزینه‌های آموزش عالی در برنامه‌های این دولت در دوره جدید است. در سال ۹۶، برنامه‌های جدیدی پیاده خواهد شد.

باید بتوانیم ناف دانشگاه را از بند سیاست ببریم

وی با بیان اینکه آموزش عالی در دنیا وقتی اثربخش شد که دانشگاه‌ها مستقل شدند، عنوان کرد: این را برنامه خود بدانید، چراکه این مطالبه، تمام مطالبات دیگر را در خود دارد؛ همچنین در خصوص استقلال دانشگاه باید گفت که دانشگاه باید بر اساس مکانیزم‌های درونی خود اداره شود. اگر ما بتوانیم ناف دانشگاه را از بند سیاست ببریم، روزی خواهد رسید که دانشگاه با مکانیزم‌های داخلی خود به نیازهای جامعه پاسخ خواهد داد.



وزیر سابق علوم، تحقیقات و فناوری در ادامه به پاسخگویی به برخی سؤالات دانشجویان پرداخت و با بیان اینکه ما کمیت‌گرایی لجام گسیخته‌ای را شاهد بودیم، تصریح کرد: در دوره اول ریاست جمهوری آقای روحانی، تلاش زیادی شد که این امر کنترل شود. ما باید برای کنترل ظرفیت‌های پذیرش دانشجویان و تقاضامحور کردن آموزش، یک راه طولانی را طی کنیم که گام‌های اولیه آن اکنون برداشته شده است. از مواردی که می‌تواند در جذب و ارتقاء ظرفیت‌ها کمک‌کننده باشد، شفاف‌سازی است.

انتخاب هفتم دولت بر کسی وزارت علوم نشسته است

فرجی‌دانا در خصوص تفاوت خدمات قابل ارائه از سوی وزارت بهداشت به دانشجویان تحت پوشش این وزارت، گفت: تعداد این دانشجویان بسیار کمتر است و ما باید سهم بودجه خود را افزایش دهیم تا بتوانیم آن سطح از حمایت را محقق کنیم. در این خصوص راهکارهای قانونی زیادی اندیشیده و برخی موانع برطرف شده است.

وی درباره عدم موفقیت دولت در دستیابی به برخی برنامه‌ها، عنوان کرد: دولتی که انتخاب هفتم آن اکنون بر کرسی وزارت نشسته، مشخص است که چه میزان از مقاومت برای دستیابی به اهدافش وجود داشته است. این از مهم‌ترین دلایل عدم موفقیت دولت در بسیاری از برنامه‌های خود در عرصه آموزش عالی بوده است.

وزیر سابق علوم، تحقیقات و فناوری با بیان اینکه شرکت در انتخابات یک فلسفه و مسئولیت اجتماعی است، گفت: خواهشمندم هر کدام از شما یک ستاد باشید و برای شرکت اطرافیان خود در انتخابات تلاش کنید؛ چراکه عدم رأی دادن به معنای رأی دادن نیست و کسی که رأی نمی‌دهد در واقع به مخالف خود رأی می‌دهد. نگذارید با سکوت، مخالفان مردم‌سالاری در کشور فرصت پیدا کنند. ما باید برای اینکه در راستای قواعد مردم‌سالاری دینی حرکت کنیم، رأی دهیم تا سیاست‌مداران خوب و با برنامه انتخاب شوند.





کد خبر: ۸۲۵۳۵۰۲۷- تاریخ خبر: ۹۶/۰۲/۲۸- ساعت: ۱۵:۵۱

۲ استاد دانشگاه شهید چمران مردم را به حضور حداکثری فرا خواندند

اهواز - ایرنا - در آستانه دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا، ۲ نفر از اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات و نقش آن در سرنوشت کشور سخن می گویند.

به گزارش ایرنا عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص حضور حداکثری مردم در انتخابات اظهار کرد: مردم باید بدانند که رای دادن حق آنهاست و صلاح نیست از حقی که قانون به آنها داده استفاده نکنند.

سید مرتضی افقه افزود: مردم باید به نتیجه انتخابات امیدوار باشند و بدانند رای دادن در سرنوشت امروز و آینده آنها تاثیرگذار است و رای ندادن ممکن است تاثیر منفی بر آینده آنها بگذارد.

وی بیان کرد: مردم تا به حال تفاوت افرادی را که بر سر کار آمده اند حس کرده اند و نوع انتخاب، تاثیر مثبت یا منفی بر روی زندگی آنها دارد.

افقه گفت: متأسفانه ممکن است یک گروه از حضور حداکثری مردم نفع نبرد در نتیجه به روش های مختلف مردم را از رای دادن منحرف می کنند اما مردم باید با آگاهی شرکت کنند.

****بی تفاوتی نسبت به شرکت در انتخابات باعث تغییر و اصلاح جامعه نمی شود**

دیگر عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: حضور حداکثری مردم در انتخابات نشان دهنده

بالا رفتن سطح آگاهی اقتشار مختلف و امید به تغییر و اصلاح امور کشور می باشد.

دکتر مهناز کسمتی اضافه کرد: حضور حداکثری زمانی مفهوم پیدا می کند که افراد دارای آرای خاکستری در انتخابات حضور فعال یابند چرا که آنها تعیین کننده نتیجه نهایی هر انتخابی هستند.

وی بیان کرد: برای ایجاد انگیزه و امید در این گروه باید اصل آگاهی بخشی از اوضاع سیاسی و اجتماعی جامعه همراه با اهداف و آینده ای روشن مد نظر قرار گیرد.



کسمتی تاکید کرد: بی تفاوتی نسبت به شرکت در انتخابات باعث تغییر و اصلاح جامعه نمی شود بلکه جامعه را به قهقرا می برد .

این استاد دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: رای اولی ها آگاه باشید که رای خویش را به هر بهایی نفروشید، چون رای شما می تواند زمینه توسعه پایدار، رشد علمی، تولید و اشتغال، آرامش سیاسی و ارتقای اخلاق انسانی را فراهم آورد.

رئیس ستاد انتخابات خوزستان گفت: بیش از هفت میلیون برگ تعرفه رای برای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی در سراسر استان توزیع شده است.

علی حسین حسین زاده ادامه داد: بر اساس آخرین سرشماری، جمعیت استان در حدود چهار میلیون و ۷۰۰ هزار نفر است که از این تعداد در حدود سه میلیون و ۲۲۰ هزار نفر واجد شرایط رای دادن هستند و ۷۶ هزار رای اولی در انتخابات شرکت می کنند.

وی افزود: برای برگزاری انتخابات سه هزار و ۷۲۰ شعبه اخذ رای در خوزستان پیش بینی شده است که حدود ۲ هزار و ۸۰۰ شعبه ثابت و حدود ۹۰۰ شعبه نیز سیار هستند.

حسین زاده همچنین گفت: انتخابات در ۲۴۸ شعبه در چهار شهر برای شورای اسلامی شهر به صورت تمام مکانیزه برگزار می شود.

معاون سیاسی، اجتماعی استاندار خوزستان اظهار کرد: این انتخابات در ۷۶ شهر و ۲ هزار و ۱۱۴ روستای استان برگزار می شود.

دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا به صورت همزمان ۲۹ اردیبهشت برگزار می شود.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها



جمعه ۲۹ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۴:۰۸ - کدخبر: ۵-۱۵۹۷۶-۹۶۲

استقرار صندوق ثابت اخذ رأی در خوابگاه دختران دانشگاه شهید چمران

معاون اجتماعی فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز از استقرار صندوق ثابت اخذ رأی در محل مجتمع خوابگاهی دختران حضرت معصومه (س) این دانشگاه خبر داد.

دکتر عبدالرحیم هوشمند در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، اظهار کرد: یک صندوق رأی ثابت در خوابگاه دخترانه حضرت معصومه (س) این دانشگاه مستقر شده است تا دانشجویان بتوانند در رفاه بیشتری در انتخابات شرکت کنند.

وی با بیان اینکه این صندوق از حدود ساعت ۹ صبح امروز در محل مستقر شده است، گفت: استقبال دانشجویان از ابتدای آغاز فرآیند رأی‌گیری خوب بوده و این صندوق تا اعلام زمان پایان اخذ رأی در محل مستقر خواهد بود؛ شرایط اخذ رأی نیز اکنون مطلوب است.

معاون اجتماعی فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به اینکه برای حراست از امنیت حوزه‌های رایگیری، نیروهای انتظامی در تمامی شعب اخذ رأی حضور دارند تصریح کرد: به نوبه آن حراست دانشگاه نیز در محل صندوق رأی‌گیری در این خوابگاه مستقر است تا فرآیند رأی‌گیری بدون هیچ مشکلی انجام شود.

هوشمند در خصوص خوابگاه پسران نیز گفت: به دلیل اینکه چند حوزه رأی‌گیری در اطراف این خوابگاه وجود دارد، بنا شد که دانشجویان به حوزه‌های مجاور مراجعه کنند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

جمعه ۲۹ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۱۷:۳۵ - کدخبر: ۱۶۵۷۶-۵-۹۶۲

همه بیایید /

حضور در صحنه انتخابات به آینده ما گره خورده است

معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: عدم حضور ما بیانگر عدم علاقه به سرنوشت خودمان است و خسروانی که نصیب جامعه می‌شود، اول متوجه خود ما خواهد شد؛ پس حضور در صحنه انتخابات می‌تواند به آینده ما گره بخورد.

دکتر عبدالرحیم هوشمند در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، اظهار کرد: در جوامع مدنی، حضور مردم در تعیین سرنوشت خود از مظاهر شرکت در انتخابات و تعیین افرادی است که می‌خواهند مسئولیت آینده مملکت را به دست بگیرند.

وی با بیان اینکه مردم باید در فرآیندهایی که در سال‌های آتی در جامعه به وجود می‌آید سهیم باشند، افزود: هر کس به دنبال این است که شرایط آرامش و رفاه را برای جامعه و خانواده خود به وجود آورد؛ پس حضور افراد در صحنه انتخابات بیان می‌کند که مردم به دنبال تعیین فرد اصلح هستند تا جامعه را به گونه‌ای که مردم می‌خواهند مدیریت کند.

معاون اجتماعی فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به تراکم حضور مردم از ابتدای صبح امروز در بسیاری از حوزه‌های رای‌گیری در اهواز، گفت: حضور در انتخابات به نفع آحاد مردم است و مشارکت آن‌ها نشان می‌دهد که مردم نسبت به انتخابات حساس شده‌اند.

هوشمند تصریح کرد: عدم مشارکت در انتخابات یعنی سرنوشت آینده کشور را به دست کسانی بسپاریم که هر برنامه‌ای که دارند در کشور پیاده کنند؛ پس عدم حضور ما بیانگر عدم علاقه به سرنوشت خودمان است و خسروانی که نصیب جامعه می‌شود، اول متوجه خود ما خواهد شد، بنابراین حضور در صحنه انتخابات می‌تواند به آینده ما گره بخورد.





جمعه / ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۶ / ۱۸:۴۵ - کدخبر: ۹۶۰۲۲۹۱۹۰۳۱

معاون دانشگاه شهید چمران اهواز: حضور در صحنه انتخابات به

آینده ما گره خورده است

معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: عدم حضور ما بیانگر عدم علاقه به سرنوشت خودمان است و خسروانی که نصیب جامعه می‌شود، اول متوجه خود ما خواهد شد، پس حضور در صحنه انتخابات می‌تواند به آینده ما گره بخورد.

دکتر عبدالرحیم هوشمند در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: در جوامع مدنی، حضور مردم در تعیین سرنوشت خود از مظاهر شرکت در انتخابات و تعیین افرادی است که می‌خواهند مسئولیت آینده مملکت را به دست بگیرند.

وی با بیان اینکه مردم باید در فرآیندهایی که در سال‌های آتی در جامعه به وجود می‌آید سهیم باشند، افزود: هر کس به دنبال این است که شرایط آرامش و رفاه را برای جامعه و خانواده خود به وجود آورد؛ پس حضور افراد در صحنه انتخابات بیان می‌کند که مردم به دنبال تعیین فرد اصلح هستند تا جامعه را به گونه‌ای که مردم می‌خواهند مدیریت کند.

معاون اجتماعی فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به تراکم حضور مردم از ابتدای صبح امروز در بسیاری از حوزه‌های رای‌گیری در اهواز، گفت: حضور در انتخابات به نفع آحاد مردم است و مشارکت آن‌ها نشان می‌دهد که مردم نسبت به انتخابات حساس شده‌اند.

هوشمند تصریح کرد: عدم مشارکت در انتخابات یعنی سرنوشت آینده کشور را به دست کسانی بسپاریم که هر برنامه‌ای که دارند در کشور پیاده کنند؛ پس عدم حضور ما بیانگر عدم علاقه به سرنوشت خودمان است و خسروانی که نصیب جامعه می‌شود، اول متوجه خود ما خواهد شد، بنابراین حضور در صحنه انتخابات می‌تواند به آینده ما گره بخورد.



**دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها**





جمعه ۲۹ اردیبهشت ماه، ۱۳۹۶ - ۲۱:۳۹ - کدخبر: ۰۵-۱۶۸۷۶-۹۶۲

اجشن ملی، شادی و شور /

شور انتخابات در خوابگاه دانشجویی دانشگاه شهید چمران

با استقرار صندوق اخذ رای ثابت در مجتمع خوابگاهی دختران حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز، شور و حال فضای دانشجویی در این شعبه اخذ رای به شور و نشاط فضای انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری افزوده است.

به گزارش خبرنگار ایسنا - منطقه خوزستان، اینجا در مجتمع خوابگاهی دخترانه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشجویان بار دیگر نمایی از اقتدار را با حضور در پای صندوق‌های رأی و انداختن رأی‌های خود در صندوق، در تعیین سرنوشت و آینده خود و کشورشان عرضه کردند. در این مکان برای رفاه حال دانشجویان ساکن خوابگاه، یک صندوق ثابت تدارک دیده شده و عوامل اجرایی و نظارتی به شدت در تکاپو هستند.

در لابی و فضای ورودی مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س)، ۲ صندوق اخذ رای مستقر شده است و صف دانشجویان تا آن سوی اتاق ادامه دارد و دنباله‌ی آن از اتاق خارج می‌شود. رأی‌دهندگان با صبوری انتظار می‌کشند. دانشجویی که به‌تازگی به محل اخذ رأی وارد شده است، می‌گوید: من شنیده بودم که صبح، صف دانشجویان بسیار شلوغ بود؛ بنابراین تصمیم گرفتم بعد از ظهر در رأی‌گیری شرکت کنم، اما به نظر می‌رسد حتی در این زمان هم چندان از شلوغی کم نشده است.

او ادامه می‌دهد: در انتخابات شرکت می‌کنم چون به هیچ‌وجه معتقد نیستم که تک رأی من تأثیری در سیل آرای جمعیت ایران ندارد، بلکه معتقدم رأی تک تک ماست که آینده مملکت ما را رقم می‌زند. من نسبت به آینده خود مسئولم و می‌دانم رأی امروز من می‌تواند در مسیر سرنوشت خودم و حتی نسل‌های آینده مؤثر باشد.

چند دانشجو در گوشه‌ای گردهم آمده‌اند و با در دست داشتن برگه‌های رأی خود، مقابل دوربین موبایل لبخند می‌زنند و عکس سلفی می‌گیرند. یکی از آن‌ها به خبرنگار ایسنا می‌گوید: من به رأی خود ایمان دارم و به همین دلیل در انتخابات شرکت می‌کنم تا در آینده خودم سهمیم باشم.

دانشجوی دیگری که شناسنامه خود را به همراه ندارد، خارج از صف ایستاده است و دوستان خود را همراهی می‌کند. او که خود را دانشجوی ترم چهار و رأی اولی معرفی می‌کند، به خبرنگار ایسنا توضیح می‌دهد: خانواده من در شهرستان دزفول مستقر هستند و من شناسنامه‌ام را همراه خودم نیاورده‌ام. من نمی‌توانستم در انتخابات شرکت نکنم، اما چون شناسنامه خود را همراه ندارم، خانواده من در دزفول با شناسنامه من رأی خواهند داد!

او درباره امکان چنین کاری می‌گوید: مطمئن نیستم چنین چیزی شدنی باشد، اما شرکت کردن در این انتخابات برایم بسیار مهم است و امیدوارم اجازه دهند که خانواده‌ام در دزفول رأی من را به صندوق بیندازند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری‌ها

علی محمد کلی، رئیس شعبه ۳۲۸ واقع در خوابگاه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز، حضور دانشجویان را در این شعبه پرشور توصیف کرد و گفت: از ساعت ۸:۳۰ صبح امروز که فرآیند ثبت رأی دهندگان را در این شعبه آغاز کردیم تا حدود ساعت سه بعدازظهر نزدیک به ۵۰ نفر رأی‌های خود را به صندوق انداختند.

وی افزود: ما در این شعبه با مشکل زیادی روبرو بودیم به همین دلیل منشی‌های تعرفه‌نویس را ۲ برابر کردیم. با این تفاسیر فکر می‌کنم تعرفه کم بیاید و مجبور شویم مجدد درخواست تعرفه کنیم؛ فکر می‌کنم با در نظر گرفتن تمدید زمان اخذ رأی تا ساعت ۱۰ شب همین روند در این شعبه ادامه پیدا کند.

به گزارش ایسنا؛ شور و نشاط فضای انتخابات در این مجتمع خوابگاهی دانشجویان نه تنها کمتر از سطح شهر نیست، بلکه با توجه به روحیه مطالبه‌گری در میان این قشر جوان و پویا، انتخابات با شور و شعور بیشتری که مختص جوانی و دانشجویی است، در این حوزه اخذ رأی برگزار می‌شود، به امید آنکه آینده بهتری را رقم بزنند.



شور انتخابات در خوابگاه دانشجویی دانشگاه شهید چمران

چند دانشجو در گوشه‌ای گردهم آمده‌اند و با در دست داشتن برگه‌های رأی خود، مقابل دوربین موبایل لبخند می‌زنند و عکس سلفی می‌گیرند. یکی از آن‌ها به خبرنگار ایسنا می‌گوید: من به رأی خودم ایمان دارم و به همین دلیل در انتخابات شرکت می‌کنم تا در آینده خودم سهیم باشم.

خبرنامه دانشجویان ایران: با استقرار صندوق اخذ رأی ثابت در مجتمع خوابگاهی دختران حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز، شور و حال فضای دانشجویی در این شعبه اخذ رأی به شور و نشاط فضای انتخابات دوازدهمین دوره ریاست‌جمهوری افزوده است.

به گزارش خبرنامه دانشجویان ایران به نقل از ایسنا، اینجا در مجتمع خوابگاهی دخترانه حضرت معصومه (س) دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشجویان بار دیگر نمایشی از اقتدار را با حضور در پای صندوق‌های رأی و انداختن رأی‌های خود در صندوق، در تعیین سرنوشت و آینده خود و کشورشان عرضه کردند. در این مکان برای رفاه حال دانشجویان ساکن خوابگاه، یک صندوق ثابت تدارک دیده شده و عوامل اجرایی و نظارتی به شدت در تکاپو هستند.

در لابی و فضای ورودی مجتمع خوابگاهی حضرت معصومه (س)، ۲ صندوق اخذ رأی مستقر شده است و صف دانشجویان تا آن سوی اتاق ادامه دارد و دنباله‌ی آن از اتاق خارج می‌شود. رأی‌دهندگان با صبوری انتظار می‌کشند. دانشجویی که به تازگی به محل اخذ رأی وارد شده است، می‌گوید: من شنیده بودم که صبح، صف دانشجویان بسیار شلوغ بود؛ بنابراین تصمیم گرفتم بعد از ظهر در رأی‌گیری شرکت کنم، اما به نظر می‌رسد حتی در این زمان هم چندان از شلوغی کم نشده است.

او ادامه می‌دهد: در انتخابات شرکت می‌کنم چون به هیچ‌وجه معتقد نیستم که تک رأی من تأثیری در سیل آرای جمعیت ایران ندارد، بلکه معتقدم رأی تک تک ماست که آینده مملکت ما را رقم می‌زند. من نسبت به آینده خود مسئولم و می‌دانم رأی امروز من می‌تواند در مسیر سرنوشت خودم و حتی نسل‌های آینده مؤثر باشد.

چند دانشجو در گوشه‌ای گردهم آمده‌اند و با در دست داشتن برگه‌های رأی خود، مقابل دوربین موبایل لبخند می‌زنند و عکس سلفی می‌گیرند. یکی از آن‌ها به خبرنگار ایسنا می‌گوید: من به رأی خودم ایمان دارم و به همین دلیل در انتخابات شرکت می‌کنم تا در آینده خودم سهیم باشم.

دانشجوی دیگری که شناسنامه خود را به همراه ندارد، خارج از صف ایستاده است و دوستان خود را همراهی می‌کند. او که خود را دانشجوی ترم چهار و رأی‌اولی معرفی می‌کند، به خبرنگار ایسنا توضیح می‌دهد: خانواده من در شهرستان دزفول مستقر هستند و من شناسنامه‌ام را همراه خودم نیاورده‌ام. من نمی‌توانستم در انتخابات شرکت نکنم، اما چون شناسنامه خود را همراه ندارم، خانواده من در دزفول با شناسنامه من رأی خواهند داد!



او درباره امکان چنین کاری می‌گوید: مطمئن نیستم چنین چیزی شدنی باشد، اما شرکت کردن در این انتخابات برایم بسیار مهم است و امیدوارم اجازه دهند که خانواده‌ام در دزفول رای من را به صندوق بیندازند.

علی محمد کیلی، رئیس شعبه ۳۲۸ واقع در خوابگاه حضرت معصومه(س) دانشگاه شهید چمران اهواز، حضور دانشجویان را در این شعبه پرشور توصیف کرد و گفت: از ساعت ۸:۳۰ صبح امروز که فرآیند ثبت رأی‌دهندگان را در این شعبه آغاز کردیم تا حدود ساعت سه بعدازظهر نزدیک به ۵۰ نفر رأی‌های خود را به صندوق انداختند.

وی افزود: ما در این شعبه با مشکل زیادی روبرو بودیم به همین دلیل منشی‌های تعرفه‌نویس را ۲ برابر کردیم. با این تفاسیر فکر می‌کنم تعرفه کم بیاید و مجبور شویم مجدد درخواست تعرفه کنیم؛ فکر می‌کنم با در نظر گرفتن تمدید زمان اخذ رأی تا ساعت ۱۰ شب همین روند در این شعبه ادامه پیدا کند.

به گزارش ایسنا؛ شور و نشاط فضای انتخابات در این مجتمع خوابگاهی دانشجویان نه تنها کمتر از سطح شهر نیست، بلکه باتوجه به روحیه مطالبه‌گری در میان این قشر جوان و پویا، انتخابات با شور و شعور بیشتری که مختص جوانی و دانشجویی است، در این حوزه اخذ رأی برگزار می‌شود، به امید آنکه آینده بهتری را رقم بزنند.



کد خبر: ۸۲۵۳۱۶۳۰ - تاریخ خبر: ۱۳۹۶/۰۲/۲۶



عضو هیات علمی دانشگاه چمران اهواز: حضور حداکثری مردم

در انتخابات، نشان از امید به تغییر و اصلاح امور کشور است

اهواز - ایرنا - یک عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: حضور حداکثری مردم در انتخابات نشان دهنده بالا رفتن سطح آگاهی اقشار مختلف و امید به تغییر و اصلاح امور کشور می باشد.

دکتر مهناز کسمتی سه شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه در هر انتخاباتی سه نوع رای وجود دارد اظهار کرد: یک دسته از رای ها مطاعانه، دسته دیگر آگاهانه و دسته سوم معلق و یا همان رای خاکستری می باشد.

وی افزود: دسته اول هیچ توجیه سیاسی و اجتماعی برای رای دادن نمی خواهد، دسته دوم همواره در کسب آگاهی سیاسی و اجتماعی، فعال بوده و انتخابات را فرصتی برای ابراز خواست ها و مطالبات مردمی می دانند و معتقدند که از این رهگذر است که جامعه اصلاح می شود .

کسمتی ادامه داد: دسته سوم یا رای خاکستری که رای معلق دارند برای رای دادن نیازمند به توجه، انگیزه، امید و هدف روشن هستند و البته بعضی از آنها در اثر بخشی رای مردم در انتخابات تردید دارند در نتیجه به سختی وارد کارزار انتخاباتی می شوند .

****حضور حداکثری زمانی مفهوم پیدا می کند که آرای خاکستری در انتخابات حضور فعال یابند این عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: حضور حداکثری زمانی مفهوم پیدا می کند که دسته**

سوم در انتخابات حضور فعال یابند چرا که آنها تعیین کننده نتیجه نهایی هر انتخابی هستند .

وی بیان کرد: از آنجا که در دسته سوم طیفی از اقشار آسیب پذیر و مرفه هستند برای ایجاد انگیزه و امید در آنها باید اصل آگاهی بخشی از اوضاع سیاسی و اجتماعی جامعه همراه با اهداف و آینده ای روشن مد نظر قرار گیرد.

کسمتی اظهار کرد: البته در کارزارهای انتخاباتی برای برخی کاندیداها فقط کسب رای مهم است بطوریکه برخی کاندیداها با مشی پوپولیستی بجای ارائه برنامه، برای کسب رای بخش آسیب پذیر اقدام به تطمیع آنها نموده و قول های ناشدنی می دهند، باید هم اقشار آسیب پذیر و هم مرفه را با آگاهی بخشی جذب کرد.



این عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: من مطمئن هستم اگر افراد مردد و رای اولی ها اطلاعات کافی را از شرایط حساس کنونی بدست آورده و بدانند که حضور آنها چقدر تعیین کننده است بدون تردید رای می دهند.

وی اضافه کرد: به این افراد پیشنهاد میکنم که به فراز و نشیب های سیاسی و اجتماعی جامعه بنگرند و در نظر بگیرند که با روی کار آمدن کدام نگرش و جناح سیاسی آرامش و رشد اقتصادی در جامعه بوجود آمده است.

****بی تفاوتی نسبت به شرکت در انتخابات جامعه را به قهقرا می برد**

کسمتی تاکید کرد: روشن است که بی تفاوتی باعث تغییر و اصلاح جامعه نمی شود بلکه جامعه را به قهقرا می برد .

این عضو هیات علمی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: اگر دنبال توسعه، رشد اقتصادی، کاهش تورم، مبارزه با فسادهای اقتصادی، حفظ محیط زیست، آرامش سیاسی و عزت و کرامت در صحنه های جهانی هستید نگرش اصلاح طلبی نشان داده است که می تواند تمامی این موهبت ها را تامین نماید.

****رای اولی ها رای خویش را به هر بهایی نفروشید**

وی ادامه داد: رای اولی ها آگاه باشید که رای خویش را به هر بهایی نفروشید، این رای می تواند زمینه توسعه پایدار، رشد علمی، تولید و اشتغال، آرامش سیاسی و ارتقای اخلاق انسانی را فراهم آورد.

کسمتی خطاب با رای اولی ها گفت: با توجه به آیه قرآن مجید (که هیچ جامعه ای تغییر نمی کند مگر آنکه مردم آن جامعه تغییر کنند) باید منادی این پیام باشید که ما از هرگونه جنگ و جدال داخلی و خارجی بیزاریم، از سقوط اخلاق منجریم، از فساد نهادینه شده متنفریم و می خواهیم در تولید، اخلاق، علم، و بیمودن راه کمال انسانی قوی باشیم.

دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا ۲۹ اردیبهشت ماه در سراسر کشور برگزار می شود.





کد خبر: ۶۰۶۶۳۸-۶۶/۰۲/۲۶-۹۶:۲۳:۱۳

قائدرحمت در گفت و گو با خبرگزاری دانشجو:

انصراف قالیباف برای پایان دادن به دولت چهار درصدی هاست

دبیر سابق انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: انصراف قالیباف برای پایان دادن به دولت چهار درصدی ها و اتحاد و همدلی و وحدت بیشتر به منظور افزایش سبب رأی رئیسی است.

قائدرحمت، دبیر سابق انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز، در گفت و گو با خبرگزاری دانشجو، در مورد ارزیابی از عملکرد نامزدها در مناظره روز جمعه و اینکه آیا توضیحات آنها در حوزه اقتصاد کافی بود یا نه، گفت: شفافیت خوبی در بیان مطالب حوزه اقتصادی وجود نداشت و انتظاری که داشتیم این بود که مسائل اقتصادی کشور را مطرح و برنامه ها و طرح های اقتصادی پیش رو را بیان کنند.

وی در ادامه افزود: متأسفانه دولت به این مطالب اشاره نمی کرد و از برنامه ها و راهکارهای اقتصادی حرفی به میان نیاورد تا عملکرد چهار ساله روشن و مشخص شود. توقعی که ما داشتیم این بود که در مورد برجام بخواهند توضیح ارائه دهند که این هم میسر نشد و دولت با طفره رفتن به مباحث قبلی و حاشیه ای از توضیح سوال اصلی فرار کرد

دبیر سابق انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز در ادامه خاطرنشان کرد: کاندیداهای دولتی بیشتر سعی در تخریب دیگران و به حاشیه راندن موضوع داشتند بنابراین با بیان تهمت ها و افتراهای بدون سند و مدرک و پاس دادن همه چیز به دولت قبلی سعی کردند خودشان را تبرئه کنند.

قائدرحمت در مورد کناره گیری آقای قالیباف به نفع رئیسی و اینکه این موضوع چه قدر می تواند به نفع جریان اصولگرا باشد گفت: از آنجایی که بخشی از جریان اصولگرا طرفدار قالیباف و بخشی طرفدار رئیسی بودند و به هر حال قالیباف طبق بیانیه ای که از خود صادر کردند، برای اتحاد بیشتر، یکجا جمع شدن رأی، پایان دادن به دولت چهار درصدی که شاهد پیروزی جریان انقلابی در مقابل تفکرات اشرافیت دولت فعلی باشد و اتحاد و همدلی و وحدت بیشتر از صحنه انتخابات انصراف داد و این می تواند به افزایش سبب رأی آقای رئیسی کمک کند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها





خبرگزاری آریا - ۲۶ اردیبهشت ۹۶ - ۰۴:۲۳:۴۲

تشکل های دانشجویی به طور برابر حمایت شوند

خبرگزاری آریا - دبیر انجمن اسلامی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه دامن زدن به فضای پرسشگری در دانشگاه به نفع دولت خواهد بود، گفت: باید تشکل های دانشجویی در دانشگاه ها به طور برابر حمایت شوند و به دانشجو فضای حرف زدن داده شود.

صدیقه جلالی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا، در خصوص انتظارات تشکل های دانشجویی از دولت آینده اظهار کرد: انتظار داریم دولت آینده به اختلاف سلیقه ها احترام بگذارد و تشکل های دانشجویی دانشگاهی را که نمایندگان سلیق مختلفی در جامعه هستند، به رسمیت بشناسد و شرایطی فراهم کند که تمام تشکل ها به صورت کاملاً برابر از تمام امکانات دانشگاه بهره مند باشند.

وی با بیان اینکه باید به تشکل ها دانشجویی بها داده شود، گفت: هر چه به فضای نقد و پرسشگری در دانشگاه دامن زده شود، خود دولت موفق تر خواهد بود؛ اینکه دولت منتقدان سازنده ای داشته باشد که در صورت بروز خطایی سریع آن را گوشزد کنند و احساس کند عده ای نگهبان او هستند، برای خود دولت خوب است.

این فعال دانشجویی ادامه داد: اینکه فضا کاملاً تک صدایی باشد و طیفی در دانشگاه حاکم شوند که کسی جرأت حرف زدن نداشته باشد، موجب می شود که فضای رخوت، بی انگیزگی و بی تفاوتی نسبت به همه مسائل روز جامعه در دانشگاه رواج پیدا کند که این برای هر جامعه مدنی مانند سم است.

جلالی تصریح کرد: باید تشکل ها به صورت برابر حمایت شوند و به دانشجو فضای حرف زدن داده شود. اگر بخواهم منصفانه نظر دهم، فضای امروز دانشگاه با هشت سال پیش کاملاً متفاوت است؛ به طور مثال در برنامه های تربیون آزاد هر کس با هر طرز فکری حرف خود را می زند و دانشجویان احساس کرده اند که فضایی در دانشگاه ایجاد شده که بتوانند در امنیت حرف خود را بزنند.



**دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها**



وی با اشاره به فضای پویا و شاد امروز، تأکید کرد: در هشت سال دولت گذشته شاهد بودیم که حتی کمترین فعالیت فرهنگی هم در دانشگاه انجام نمی‌شد، اما اکنون رقابت بین تشکل‌ها بسیار بالا و عملکرد دولت در دانشگاه‌ها بسیار عالی بوده است، به طوری که به ده‌ها تشکل در کشور بعد از پلمب‌شدن اکثر انجمن‌های اسلامی در سال ۸۸، مجوز فعالیت دوباره داده شد.

دبیر انجمن اسلامی دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: کسانی که سال ۸۴ انتخابات ریاست جمهوری را تحریم کردند، مقصر وضعیتی هستند که ما گرفتار آن شدیم؛ حق مردم بر گردن کسانی است که رأی نمی‌دهند. انتظار داریم مردم احساس تکلیف کنند و پای صندوق‌ها بیایند. رأی ندادن هیچ سودی ندارد و من از کسانی که احساس مسئولیت نمی‌کنند و رأی نمی‌دهند دلخور هستم.





شناسه خبر: ۰۴:۰۵ - ۲۷/۰۲/۱۳۹۶ ۶۲۰۸۲۷

دعوت دانشگاه چمران از رئیسی و روحانی برای مناظره

عضو شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی گفت: بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران از وی دعوت کرد که در مناظره‌ای رو به روی قالیباف یا آیت‌الله رئیسی حاضر شود.

به گزارش افکارنیوز، مهدی طرفی عضو شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی کشور با اشاره به برگزاری انتخابات ریاست جمهوری گفت: روشنگری در فضای دانشگاه و جامعه باید اولویت همه کاندیداها قرار بگیرد. اینکه بعضی کاندیداها مسائل کلان و اصلی کشور از جمله مشکلات مردم از جمله اشتغال را با بیان مسائل جزئی و غیر ضروری به حاشیه ببرند عین فریب مردم است.

وی با بیان اینکه برخی نامزدهای ریاست جمهوری سعی می‌کنند مردم را فریب دهند، ادامه داد: مردم مطمئناً عوام فریبی آنها را متوجه می‌شوند.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: عده‌ای از نامزدها تمامی مسائل را به دولت‌های قبل بر می‌گردانند و مسئول تمام نا به سامانی‌ها را دولت قبل می‌دانند، این درست نیست، امروز وقت آن است که نامزدها کارنامه ارائه کنند و برنامه بدهند.

دبیر شورای تبیین مواضع بسیج دانشجویی استان خوزستان با اشاره به سفر روحانی به اهواز، تاکید کرد: بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران از وی دعوت کرد که در مناظره‌ای رو به روی قالیباف یا آیت‌الله رئیسی حاضر شود.

وی گفت: همچنین آمادگی داریم در هر زمان که روحانی مایل باشد مقدمات برگزاری مناظره بین وی و رئیس دولت نهم و دهم را انجام دهیم، برگزاری این مناظرات می‌تواند به ایجاد فضای روشنگری و تبیین در جامعه کمک کند.



دانشگاه از نگاه
خبرگزاری ها